€,
i§
ae®”

7
n,

ﬁﬁm COMUNE DI VILLASANTA

(Provincia di Monza e Brianza)
SETTORE SERVIZI GENERALI E COMUNICAZIONE

DECRETO SINDACALE N. 9 DEL 25/03/2019
OGGETTO: NUCLEO DI VALUTAZIONE - COMPOSIZIONE

Richiamato il decreto sindacale n. 13 del 19/09/2017 con il quale veniva
nominato quale componente esterno dell'Organismo di Valutazione per il
triennio 2017/2019 il dott. Bisio Luca per lo svolgimento delle Funzioni indicate
nell'art. 12 dell’ integrazione del Regolamento per I'Ordinamento degli Uffici e
dei Servizi approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del
22/02/2011, nonché dato atto che I'Organismo di Valutazione del Comune di
Villasanta risultava composto dal Segretario Generale e dal componente
esterno dott. Bisio Luca;

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 35 del 05/03/2019 con la
quale venivano approvate modifiche ed integrazioni all'lntegrazione del
Regolamento per I'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi in particolare l'art. 11
di disciplina del Nucleo di Valutazione, stabilendo che esso € costituito in forma
monocratica ed € composto da un componente esterno in possesso dei requisiti
di cui al comma 4 del suddetto articolo;

Tutto cid premesso
DECRETA

1) Di dare atto che ai sensi dell'art. 11 dell’Integrazione del Regolamento
per 'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione di
Giunta Comunale n. 35 del 05/03/2019 il Nucleo di Valutazione del
Comune di Villasanta risulta composto dal componente esterno dott.
Bisio Luca;

2) Di confermare, per quanto non modificato con il presente atto, quanto
stabilito con il decreto sindacale n. 13 del 19/09/2017.

Il Sindaco
Luca Ornago

Documento firmato digitalmente
ai sensi dell’'art. 21 del D.Lgs. 82/2005.



